
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 марта 2023г.                                                                 №3 

с.Оськино 

 

Об отчете деятельности Главы муниципального образования Оськинское 

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области за 2022 год 

     В соответствии со статьёй  34 Устава муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области, 

Совет депутатов муниципального образования Оськинское сельское поселение 

Инзенского района Ульяновской области    

РЕШИЛ:  

1.Утвердить отчёт Главы муниципального образования Оськинское сельское 

поселение Инзенского района Ульяновской области за 2022 год согласно 

приложения.  

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

обнародования. 

 

Глава  поселения                                                                 В.С. Бардин  

 

 

 

 


